
Zarządzenie Nr 760/10

Prezydenta Miasta Zamość

z dnia 19 marca 2010 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Zamość za 

2009 rok.

Na podstawie art.199 ust.1 pkt. 1, ust.2 ustawy z dnia 30  czerwca 

2005 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z 

późn. zm. ) – Prezydent Miasta Zamość zarządza, co następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Zamość za rok budżetowy 

2009 stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  za  rok  budżetowy  2009  r.  przedłożyć 

Radzie Miejskiej w Zamościu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


